
Weser-Pils Vertrieb
Gebrüder Sander GbR

Preisliste 2017
Flaschenbier
Weser-Pils 24x0,33l 12,58 € zzgl. 3,42 € Pfand

Fassbier
Weser-Pils 2,38 € pro Liter
Weser-Pils Naturtrüb 2,50 € pro Liter
Weser-Weiße Hefeweizen 2,50 € pro Liter
Weser-Dunkel Naturtrüb 2,50 € pro Liter

Zubehör
Zapfanlage 10 € (ab 50 Liter kostenlos)
Theke 20 € (ab 100 Liter kostenlos, 

ab 50 Liter 10€)
10m Sternenzelt 20 € pro Wochenende
Bierzeltgarnitur 10 € pro Wochenende
Stehtisch    5 € pro Wochenende
Kühlschrank 10 € pro Wochenende

Gläser (kostenlos, Gebühr wird nur bei Verlust oder Schaden fälllig)
0,2 Liter Willibecher 1,00 €
0,3 Liter Weser-Pils 2,50 €
0,5 Liter Weser-Pils 2,50 €
0,3 Liter Weizenglas 2,00 €

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer 


